本公佈僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購卡姆丹克太陽能系統集團有限

公司股份的邀請或要約。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司
Comtec Solar Systems Group Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：712）

有關認購新股份所得款項用途的最新資料

茲提述於二零一八年三月二十九日刊發卡姆丹克太陽能系統集團有限公司（「本公

司」）截至二零一七年十二月三十一日止年度的年度報告（「年報」）以及本公司就若

干認購新股份（「認購事項」）於二零一七年七月十三日、二零一七年七月二十日、

二零一七月二十一日及二零一七年十月十八日刊發的公佈（「該等公佈」）。除另有

所指明者外，本公佈所用詞彙與該等公佈所用者具有相同涵義。

誠如該等公佈所披露，認購事項的所得款項淨額擬用作本集團的一般營運資金。

於年報日期，各認購事項的所得款項淨額已獲動用。董事會謹此向股東提供以下

認購事項所得款項實際用途的額外資料：

公佈日期 集資活動

已籌集

所得款項淨額

所得

款項擬定用途

所得

款項實際用途

二零一七年

七月十三日及

二零一七年

七月二十日

富達控股有限公司根據本

公司與富達控股有限公

司訂立日期為二零一七

年七月十三日的認購協

議獲配發及發行

118,389,897股認購股份

約29.2百萬港元 本集團的一般

營運資金

約29.2百萬港元用

於結算向供應商

購買原材料的應

付款項

– 1 –

公佈日期 集資活動

已籌集

所得款項淨額

所得

款項擬定用途

所得

款項實際用途

二零一七年

七月二十一日

及二零一七年

十月十八日

Advanced Gain Limited根據

本公司與Advanced Gain

Limited訂立日期為二零

一七年七月二十一日的

認購協議獲配發及發行

190,912,714股認購股份

約46.93百萬港元 本集團的一般

營運資金

約46.93百萬港元

用於結算向供應

商購買原材料的

應付款項

上述用途與該等公佈所披露的所得款項擬定用途一致。

本公司茲亦提述日期為二零一八年五月十八日的公佈及其日期為二零一八年七月

九日的通函（「可換股債券發行文件」），內容有關發行可換股債券（「可換股債券」）

及其日期為二零一八年八月三十日的公佈，內容有關其截至二零一八年六月三十

日止六個月的中期業績（「中期業績公佈」）。

誠如中期業績公佈所披露，於二零一八年八月三十日，可換股債券發行所募集資

金當中的 2百萬美元已用作營運資金。董事會謹此向股東提供以下有關可換股債

券發行的所得款項的實際用途的額外資料 :

公佈日期 集資活動

已籌集

所得款項淨額

所得款項

擬定用途

所得款項

實際用途

二零一八年

五月十八日及

二零一八年

八月三十日

根據本公司與Putana

Limited所訂立日期為二

零一八年五月十八日的

認購協議，發行本金總

額為10.0百萬美元於二

零二一年到期年利率

10.0厘的可換股債券

約9.9百萬美元 (i) 其中20%將

用作本集團

的一般營運

資金；

(ii) 其中80%將

用作向

Future

Energy及其

他下游項目

提供資金

約2百萬美元已用

作償還貸款

約7.9百萬美元尚

未動用，及預期

將用作向Future

Energy Capital

Group Limited及

本集團將承接的

其他下游太陽能

項目提供資金

– 2 –

上述用途與可換股債券發行文件所披露的所得款項擬定用途一致。

承董事會命

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司

主席

張屹

中華人民共和國，上海，二零一八年九月五日

於本公佈日期，執行董事為張屹先生、張楨先生及鄒國強先生；非執行董事為王

益新先生；及獨立非執行董事為梁銘樞先生、Kang Sun先生及徐二明先生。

– 3 –